CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 89/2021

Construção de palco com cobertura e
camarim, para uso cultural, no Parque
Ecológico Diva Paim Barth.

Senhor Presidente,

O Vereador que me subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de estudo de
viabilidade, visando a construção de palco com cobertura e camarim, nas
proximidades das canchas esportivas, do Parque Ecológico Diva Paim Barth.

Considerando ser de extrema necessidade cultural artística e
seguimentos em geral, sem mencionar a economia que o Município fará com
locação de palcos e acessórios, o artista terá mais confortos e privacidades.

Desta forma é uma reivindicação da nossa comunidade artística a qual
certo de ser atendida, desde já agradeço.

SALAS DE SESSÕES, 12 de fevereiro de 2021

LIDO E DE PACRA.-r ;

Sala das sess 	/ 	2.2)

Presí te

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.prieg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0C50A4CCBDD30D65E7F8DE414D6591CC CODIGO DO DOCUMENTO: 032742
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 089/2021
AUTORIA: Ver. Genivaldo Jesus